
UCHWAŁA NR XII/144/07

Rady Miasta Krakowa

z dnia 25 kwietnia 2007 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. – Przepisy
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach
samorządowych /Dz. U. Nr 32 poz. 191 z późn. zm./ w związku z uchwałą Nr 104 Rady
Ministrów z dnia 9 lipca 1990 r. w sprawie sposobu dokonywania inwentaryzacji
mienia komunalnego /M.P. Nr 30 poz. 235/ oraz art. 87 ust. 2 ustawy z dnia
13 października 1998 r. – Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację
publiczną /Dz. U. Nr 133 poz. 872 z późn. zm./ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
Powołuje się 12 osobową Komisję Inwentaryzacyjną, której przedmiotem

działania jest dokończenie inwentaryzacji mienia podlegającego komunalizacji
w mieście Krakowie.

§ 2.
Ustala się następujący skład osobowy Komisji, o której mowa w § 1:

1/ Bolesław Kosior
2/ Katarzyna Migacz
3/ Józef Pilch
4/ Zofia Jurek
5/ Maria Kolińska
6/ Anna Mirek
7/ Piotr Batko
8/ Leszek DzierŜanowski
9/ Jerzy Eder

10/ Mirosław Krzyszkowski
11/ Ryszard Stelmachowski
12/ Andrzej Wyrobiec

§ 3.
Po zakończeniu inwentaryzacji Komisja przedkłada Radzie sprawozdanie i ulega

rozwiązaniu.



-  2  -

§ 4.
Tracą moc:

1/ uchwała Nr VII/63/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 lutego 2003 r. w sprawie
powołania Komisji Inwentaryzacyjnej,

2/ uchwała Nr XXII/203/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 sierpnia 2003 r.
w sprawie zmiany składu Komisji Inwentaryzacyjnej,

3/ uchwała Nr XXXV/311/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2004 r.
w sprawie zmiany w składzie Komisji Inwentaryzacyjnej,

4/ uchwała Nr XLI/391/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 marca 2004 r. w sprawie
zmiany składu Komisji Inwentaryzacyjnej.

§ 5.
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


